
⼤倉孝⼆ NODA・MAP「フェイクスピア」降板のご報告 
 
 
 
NODA・MAP「フェイクスピア」に出演予定でした 
弊社所属の⼤倉孝⼆ですが、 
リンパ節の炎症による疾病のため 
舞台を降板させていただくこととなりました。 
 
現在、体調は回復傾向にありますが 
体⼒低下による稽古への影響を鑑み、降板を判断させて頂きました。 
今後は医療機関の指導の下、当⼈の体調管理を徹底してまいります。 
 
 
舞台のご共演者、スタッフ、ご関係者の⽅々、並びにご観劇予定の皆様には、 
多⼤なるご迷惑、ご⼼配をお掛け致しますことを、⼼よりお詫び申し上げます。 
 
 
 


